
Sezione Ginnastica Ritmica SERIE A - INDIVIDUALI 

 categoria GIOVANISSIME

 CORPO LIBERO

Ginnasta Società D 1 D 3 punteggio D falli 
artistici

 falli 
tecnici punteggio E D+E pen. 

Coord. PUNTEGGIO

1 ANDREIS CAMILLA RITMICA PIEMONTE 2,400 2,400 1,800 1,300 6,900 9,300 9,300
2 PAPUC GIULIA VICTORIA TPRINO 1,800 1,800 1,600 1,400 7,000 8,800 8,800
3 NAVE ANDREA RITMICA PIEMONTE 1,500 1,500 1,600 1,200 7,200 8,700 8,700
4 GRILLO AGATA RITMICA PIEMONTE 1,600 1,600 1,500 1,400 7,100 8,700 8,700
5 GREGORAS ALESSIA VICTORIA TORINO 1,600 1,600 1,800 1,800 6,400 8,000 8,000

FUNE

Ginnasta Società D 1 D 3 punteggio D falli 
artistici

 falli 
tecnici punteggio E D+E pen. 

Coord. PUNTEGGIO

1 NAVE ANDREA RITMICA PIEMONTE 1,900 0,000 1,900 1,900 2,400 5,700 7,600 7,600
2 ANDREIS CAMILLA RITMICA PIEMONTE 1,800 0,400 2,200 2,400 2,600 5,000 7,200 7,200
3 GREGORAS ALESSIA VICTORIA TORINO 1,300 0,100 1,400 2,200 2,800 5,000 6,400 6,400

PALLA

Ginnasta Società D 1 D 3 punteggio D falli 
artistici

 falli 
tecnici punteggio E D+E pen. 

Coord. PUNTEGGIO

1 PAPUC GIULIA VICTORIA TPRINO 1,300 0,100 1,400 2,000 2,200 5,800 7,200 7,200
2 GRILLO AGATA RITMICA PIEMONTE 1,500 0,200 1,700 2,600 3,000 4,400 6,100 6,100

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

ORO

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

ARG.

ORO

ORO



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE A- INDIVIDUALI 

 categoria ALLIEVE

 CORPO LIBERO

Ginnasta Società D 1 D 3 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 ALIA GRETA JUDO AZZURRO 2,800 2,800 1,600 1,700 6,700 9,500 9,500
2 MORATTI GAIA JUDO AZZURRO 2,300 2,300 1,700 1,800 6,500 8,800 8,800
3 GAPONOV TATIANA RITMICA PIEMONTE 2,100 2,100 1,400 2,000 6,600 8,700 8,700
4 DATTOLO FRANCESCA VICTORIA TORINO 1,600 1,600 1,700 1,600 6,700 8,300 8,300
5 BAGNOLESI SARA JUDO AZZURRO 1,800 1,800 1,800 2,200 6,000 7,800 7,800
6 FIORE GIADA JUDO AZZURRO 1,400 1,400 1,800 2,500 5,700 7,100 7,100

FUNE

Ginnasta Società D 1 D 3 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 GAPONOV TATIANA RITMICA PIEMONTE 1,900 0,400 2,300 1,800 2,000 6,200 8,500 8,500
2 ALIA GRETA JUDO AZZURRO 1,600 0,300 1,900 1,900 2,100 6,000 7,900 7,900
3 MORATTI GAIA JUDO AZZURRO 1,600 0,400 2,000 2,200 2,400 5,400 7,400 7,400

ARG. 4 CONTEDUCA ROSMERY VICTORIA TORINO 1,800 0,000 1,800 2,700 2,700 4,600 6,400 6,400

ESECUZIONE

ORO

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

ORO

DIFFICOLTA'

ARG.



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE A- INDIVIDUALI 

 categoria ALLIEVE

CERCHIO

Ginnasta Società D 1 D 3 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 ROSSOTTO GRETA VICTORIA TORINO 2,100 0,500 2,600 2,000 2,700 5,300 7,900 7,900
2 BONO ANDREA VICTORIA TORINO 1,500 0,400 1,900 2,000 3,000 5,000 6,900 6,900
3 DATTOLO FRANCESCA VICTORIA TORINO 1,700 0,100 1,800 2,400 2,500 5,100 6,900 6,900
4 CONTEDUCA ROSMERY VICTORIA TORINO 1,500 0,500 2,000 2,800 3,200 4,000 6,000 6,000
5 JAKAJ VIOLA VICTORIA TORINO 1,600 0,000 1,600 2,300 3,700 4,000 5,600 5,600

PALLA

Ginnasta Società D 1 D 3 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 BONO ANDREA VITORIA TORINO 2,000 0,700 2,700 2,400 2,300 5,300 8,000 8,000
2 JAKAJ VIOLA VICTORIA TORINO 2,100 0,000 2,100 2,300 3,000 4,700 6,800 6,800
3 ODDO CLOE EURITICA 1,100 0,500 1,600 2,400 3,500 4,100 5,700 5,700

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

ORO

ARG.

ORO

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE A- INDIVIDUALI 

 categoria ALLIEVE

CLAVETTE

Ginnasta Società D 1 D 3 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 ROSSOTTO GRETA VICTORIA TORINO 1,800 0,500 2,300 1,200 1,700 7,100 9,400 9,400
2 CAPELLO GIULIA EURITMICA 1,700 0,300 2,000 1,300 2,000 6,700 8,700 8,700
3 BORA SARA EURITMICA 1,600 0,100 1,700 1,700 2,500 5,800 7,500 7,500

NASTRO

Ginnasta Società D 1 D 3 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 ODDO CLOE EURITICA 1,800 0,000 1,800 1,000 1,700 7,300 9,100 9,100
2 BAGNOLESI SARA JUDO AZZURRO 2,200 0,000 2,200 2,000 2,800 5,200 7,400 7,400
3 FIORE GIADA JUDO AZZURRO 1,400 0,000 1,400 2,200 3,500 4,300 5,700 5,700

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

ORO

ORO



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE A- INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 1

CORPO LIBERO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 RENDA ELENA VICTORIA ALBA 1,800 1,800 1,100 2,100 6,800 8,600 8,600
2 LAMBERTI ANGELICA VICTORIA ALBA 1,900 1,900 1,400 2,000 6,600 8,500 8,500
3 FERRUA GRETA VICTORIA ALBA 1,400 1,400 1,700 1,900 6,400 7,800 7,800
4 GARELLO CHIARA VICTORIA ALBA 1,200 1,200 1,800 2,300 5,900 7,100 7,100

 FUNE

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 IVANOV GIULIA JUDO AZZURRO 1,700 0,700 2,400 2,100 2,700 5,200 7,600 7,600
2 CARUSO  ANASTASIA RITMICA PIEMONTE 1,500 0,400 1,900 2,800 3,200 4,000 5,900 5,900

CERCHIO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 TOMATIS ALESSIA VICTORIA ALBA 1,900 0,300 2,200 1,200 1,900 6,900 9,100 9,100
2 IVANOV GIULIA JUDO AZZURRO 1,600 0,600 2,200 1,800 2,200 6,000 8,200 8,200
3 GAPONOV ANASTASIA RITMICA PIEMONTE 1,000 1,100 2,100 2,300 3,800 3,900 6,000 6,000

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE A- INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 1
PALLA

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 CARUSO  ANASTASIA RITMICA PIEMONTE 1,900 0,400 2,300 2,300 2,000 5,700 8,000 8,000
2 MUSOLINO GIORGIA FRANCESCA JUDO AZZURRO 1,300 0,100 1,400 2,300 2,500 5,200 6,600 6,600
3 FERRUA GRETA VICTORIA ALBA 1,300 0,100 0,700 2,500 2,400 5,100 5,800 5,800
4 GARELLO CHIARA VICTORIA ALBA 0,900 0,100 0,500 2,500 2,800 4,700 5,200 5,200

CLAVETTE

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 TOMATIS ALESSIA VICTORIA ALBA 2,400 0,600 3,000 2,200 1,500 6,300 9,300 9,300

NASTRO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 LAMBERTI ANGELICA VICTORIA ALBA 1,200 0,000 1,200 2,000 2,800 5,200 6,400 6,400
2 MUSOLINO GIORGIA FRANCESCA JUDO AZZURRO 1,200 0,300 1,500 2,200 3,000 4,800 6,300 6,300
3 RENDA ELENA VICTORIA ALBA 1,200 0,100 0,650 2,200 2,400 5,400 6,050 6,050
4 GAPONOV ANASTASIA RITMICA PIEMONTE 1,300 0,000 1,300 2,900 4,100 3,000 4,300 4,300

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE A- INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 2

PALLA

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 SACCO GRETA VICTORIA ALBA 1,400 0,300 1,700 2,100 2,500 5,400 7,100 7,100
2 PAPARELLA MYRIAM JUDO AZZURRO 2,500 0,000 2,500 2,300 3,300 4,400 6,900 6,900

CLAVETTE

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 MOSSIO CHIARA VICTORIA ALBA 1,400 0,300 1,700 2,300 2,400 5,300 7,000 7,000

NASTRO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 APICELLA ANNA VICTORIA ALBA 1,400 0,100 1,500 2,800 3,000 4,200 5,700 5,700
2 PAPARELLA MYRIAM JUDO AZZURRO 1,800 0,300 2,100 2,500 4,000 3,500 5,600 5,600

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE A - INDIVIDUALI 

 categoria MASTER

 FUNE

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 DE FRANCO ILARIA EURITMICA 2,000 0,900 2,900 1,700 2,600 5,700 8,600 8,600
2 ALBERTONI CHIARA VELA JUMP 2,200 0,000 2,200 1,700 3,600 4,700 6,900 6,900
3 GIACOMIN CHIARA VELA JUMP 1,600 0,100 1,700 1,900 3,000 5,100 6,800 6,800
4 VERO LAURA VICTORIA ALBA 0,600 0,900 1,500 2,400 4,000 3,600 5,100 5,100

CERCHIO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 QUASSOLO LUCIA VICTORIA ALBA 1,300 1,500 2,800 1,900 2,000 6,100 8,900 8,900
2 DE FRANCO ILARIA EURITMICA 2,100 0,900 3,000 2,000 2,900 5,100 8,100 8,100
3 GIACOMIN CHIARA VELA JUMP 1,600 0,400 2,000 2,000 3,300 4,700 6,700 6,700
4 PIA FRANCESCA VICTORIA ALBA 1,800 0,300 2,100 2,600 3,000 4,400 6,500 6,500

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE A- INDIVIDUALI 

 categoria MASTER

 PALLA

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 ACCATINO SOFIA VELA JUMP 1,600 1,000 2,600 1,500 2,300 6,200 8,800 8,800
2 MANERA MADDALENA VICTORIA ALBA 2,000 0,400 2,400 1,600 2,800 5,600 8,000 8,000
3 EVARISTO CARLOTTA VICTORIA ALBA 2,400 0,000 2,400 1,500 3,100 5,400 7,800 0,300 7,500
4 BERZANO ELISA CIAO VERCELLI 1,600 0,400 2,000 2,200 2,500 5,300 7,300 7,300
5 MAZZETTO SYLVIA VICTORIA ALBA 2,300 0,300 2,600 2,100 4,000 3,900 6,500 0,600 5,900

CLAVETTE

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 INNOCENTE MARTINA CIAO VERCELLI 2,000 0,600 2,600 2,500 3,000 4,500 7,100 7,100
2 ACCATINO SOFIA VELA JUMP 1,500 0,700 2,200 2,200 3,000 4,800 7,000 7,000
3 VICO GIORGIA VICTORIA ALBA 1,900 0,000 1,900 2,300 3,300 4,400 6,300 0,600 5,700

NASTRO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 ALBERTONI CHIARA VELA JUMP 1,700 0,800 2,500 2,200 3,200 4,600 7,100 7,100
2 NADA ILARIA VICTORIA ALBA 1,000 0,100 1,100 2,600 3,000 4,400 5,500 5,500

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE A - COPPIE

 categoria ALLIEVE

 CERCHIO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 CAPELLO - BORA EURITMICA 1,400 0,700 2,100 2,000 2,900 5,100 7,200 7,200

 categoria MASTER

 CERCHIO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 NADA - APICELLA VICTORIA ALBA 1,800 1,600 3,400 2,200 3,250 4,550 7,950 7,950
2 QUASSOLO - MOSSIO VICTORIA ALBA 1,800 1,400 3,200 2,600 2,900 4,500 7,700 7,700
3 EVARISTO - PIA VICTORIA ALBA 1,600 1,000 2,600 3,200 4,000 2,800 5,400 0,600 4,800

FUNE/PALLA

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 VICO - VERO VICTORIA ALBA 1,100 0,300 1,400 3,100 4,100 2,800 4,200 4,200

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B- INDIVIDUALI 

 categoria GIOVANISSIME

 CORPO LIBERO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 ROSSOTTO MARTA VICTORIA TORINO 1,400 1,400 0,900 1,200 7,900 9,300 9,300
2 BORDIGONI SILVIA JUDO AZZURRO 1,200 1,200 0,800 2,500 6,700 7,900 7,900
3 KRIPAK ANASTASIA VELA JUMP 1,300 1,300 1,000 2,800 6,200 7,500 7,500
4 NIEDDU SARA Ll' VIVA BORGARO 0,800 0,800 1,500 2,000 6,500 7,300 7,300
5 GALLO CAROLA CIAO VERCELLI 1,000 1,000 1,300 2,800 5,900 6,900 6,900
6 TELLI SOFIA SIGME MONTEROSA 0,300 0,300 2,100 3,500 4,400 4,700 4,700

CERCHIO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 BORDIGONI SILVIA JUDO AZZURRO 0,600 0,300 0,900 2,300 1,500 6,200 7,100 7,100
2 DAPRA' NOEMI VELA JUMP 0,400 0,200 0,600 2,200 2,200 5,600 6,200 6,200
3 KRIPAK ANASTASIA VELA JUMP 1,000 0,000 1,000 2,500 3,200 4,300 5,300 5,300

ORO

ESECUZIONE

ORO

DIFFICOLTA'

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

ARG.



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B- INDIVIDUALI 

 categoria GIOVANISSIME

PALLA

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 GAZZANO AURORA CUNEO GINNASTICA 0,900 0,100 1,000 1,900 1,400 6,700 7,700 7,700
2 LANZAVECCHIA REBECCA CUNEO GINNASTICA 0,900 0,100 1,000 2,100 1,800 6,100 7,100 7,100
3 ROSSOTTO MARTA VICTORIA TORINO 1,200 0,000 1,200 2,100 2,100 5,800 7,000 7,000
4 GALLO CAROLA CIAO VERCELLI 1,200 0,200 1,400 2,600 2,600 4,800 6,200 6,200
5 DAPRA' NOEMI VELA JUMP 1,200 0,000 1,200 2,700 2,400 4,900 6,100 6,100

ARG.

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

ORO



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE C - INDIVIDUALI 

 categoria ALLIEVE
 CORPO LIBERO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 LIKA LULE CUNEO GINNASTICA 1,600 1,600 1,100 1,900 7,000 8,600 8,600
2 GUIDO ERIKA CUNEO GINNASTICA 1,500 1,500 1,700 2,000 6,300 7,800 7,800
3 HOXHA KLARA CUNEO GINNASTICA 1,400 1,400 1,900 1,800 6,300 7,700 7,700
4 BORGNA GIULIA VICTORIA TORINO 1,300 1,300 1,800 2,000 6,200 7,500 7,500
5 FAZIO GINEVRA CUNEO GINNASTICA 1,500 1,500 2,000 2,000 6,000 7,500 7,500
6 TIRELLI FRANCESCA CIAO VERCELLI 1,400 1,400 1,400 2,700 5,900 7,300 7,300
7 FERRARI GIULIA SIGMA MONTEROSA 1,100 1,100 1,500 2,400 6,100 7,200 7,200
8 BOCCIA BEATRICE SIGMA MONTEROSA 1,200 1,200 2,000 2,100 5,900 7,100 7,100
9 DE LA PIERRE JULIE SIGMA MONTEROSA 1,000 1,000 1,500 2,800 5,700 6,700 6,700

10 BALOCCO GEMMA CIAO VERCELLI 1,300 1,300 1,800 2,800 5,400 6,700 6,700
11 AMELOTTI GIADA VELA JUMP 1,100 1,100 1,700 2,900 5,400 6,500 6,500
12 BOCOCI GIULIA VELA JUMP 1,000 1,000 1,500 3,100 5,400 6,400 6,400
13 DRAGOTTO IRENE VICTORIA TORINO 1,200 1,200 1,800 3,000 5,200 6,400 6,400
14 FILIPPI GIULIA SIGMA MONTEROSA 0,700 0,700 2,000 2,800 5,200 5,900 5,900
15 CAMPO LODOVICA VELA JUMP 0,900 0,900 2,000 3,000 5,000 5,900 5,900
16 ALTERIO ELISA VIVA BORGARO 0,600 0,600 2,400 3,400 4,200 4,800 4,800
17 FILIPPI ELSA SIGMA MONTEROSA 0,900 0,900 2,200 4,100 3,700 4,600 4,600
18 ZACCONE GIULIA CIAO VERCELLI 0,700 0,700 2,600 3,600 3,800 4,500 4,500
19 PIANTELLA EMMA SIGMA MONTEROSA 0,800 0,800 2,400 3,900 3,700 4,500 4,500
20 LONARDO SOFIA VELA JUMP 0,500 0,500 2,500 4,200 3,300 3,800 3,800

ESECUZIONE

ARG.

ORO

BRO.

DIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria ALLIEVE

FUNE

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 SPINA MADDALENA EURITMICA 0,900 0,000 0,900 1,900 1,600 6,500 7,400 7,400
2 GUIDO ERIKA CUNEO GINNASTICA 1,200 0,100 1,300 1,900 2,000 6,100 7,400 7,400
3 BORGNA GIULIA VICTORIA TORINO 1,200 0,400 1,600 2,700 2,400 4,900 6,500 6,500
4 GALLIONE GIULIA VELA JUMP 1,000 0,000 1,000 2,500 2,600 4,900 5,900 5,900
5 AMELOTTI GIADA VELA JUMP 0,700 0,000 0,700 2,800 2,600 4,600 5,300 5,300
6 BOCOCI GIULIA VELA JUMP 1,000 0,000 1,000 2,800 3,000 4,200 5,200 5,200

BRO. 7 PALLONE AURORA VELA JUMP 0,600 0,000 0,600 2,900 3,500 3,600 4,200 4,200

ORO

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

ARG.



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria ALLIEVE

CERCHIO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 SPINA MADDALENA EURITMICA 1,300 0,000 1,300 2,000 2,100 5,900 7,200 7,200
2 DRAGOTTO IRENE VICTORIA TORINO 1,200 0,400 1,600 1,900 2,500 5,600 7,200 7,200
3 SALVATICO LARA CUNEO GINNASTICA 0,600 0,100 0,700 1,700 2,300 6,000 6,700 6,700
4 VALLOMY SARA SIGMA MONTEROSA 1,300 0,100 1,400 2,400 2,400 5,200 6,600 6,600
5 CAMPO LODOVICA VELA JUMP 1,200 0,100 1,300 2,600 2,600 4,800 6,100 6,100
6 VICQUERY FEDERICA SIGMA MONTEROSA 1,200 0,100 1,300 2,400 3,200 4,400 5,700 5,700
7 GALLIONE GIULIA VELA JUMP 0,500 0,200 0,700 2,500 2,800 4,700 5,400 5,400
8 PALLONE AURORA VELA JUMP 0,700 0,000 0,700 2,600 2,900 4,500 5,200 5,200
9 COZMA BIANCA SIGMA MONTEROSA 0,500 0,100 0,600 3,000 3,300 3,700 4,300 4,300

10 LONARDO SOFIA VELA JUMP 0,600 0,100 0,700 3,000 3,400 3,600 4,300 4,300

ARG.

BRO.

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

ORO



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 1
 CORPO LIBERO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 MAGNI MARTINA VICTORIA TORINO 1,300 1,300 1,200 1,900 6,900 8,200 8,200
2 SALVATICO GIULIA CUNEO GNNASTICA 1,200 1,200 1,700 2,000 6,300 7,500 7,500
3 MARTELLI VIRGINIA VICTORIA TORINO 1,500 1,500 1,700 2,600 5,700 7,200 7,200
4 ANDREIS DANILA CUNEO GINNASTICA 1,000 1,000 1,700 2,400 5,900 6,900 6,900
5 OPRAMOLLA CLAUDIA VICTORIA TORINO 1,600 1,600 2,100 2,800 5,100 6,700 6,700
6 BERZANO ALESSIA CIAO VERCELLI 1,300 1,300 2,200 3,300 4,500 5,800 5,800
7 MERENDINO GIULIA VICTORIA TORINO 0,900 0,900 1,900 3,500 4,600 5,500 5,500

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 1
 PALLA

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 TANCREDI RACHELE EURITMICA 1,000 0,100 1,100 1,900 2,100 6,000 7,100 7,100
2 ZERBINO MARTINA EURITMICA 1,100 0,200 1,300 2,100 2,200 5,700 7,000 7,000
3 NOTARIO IRENE JUDO AZZURRO 1,200 0,100 1,300 1,800 2,600 5,600 6,900 6,900
4 SALVATICO GIULIA CUNEO GINNASTICA 1,000 0,100 1,100 1,900 2,600 5,500 6,600 6,600
5 ZANOTTO ALICE JUDO AZZURRO 0,700 0,000 0,700 1,900 2,300 5,800 6,500 6,500
6 BOFFA MARTINA VICTORIA ALBA 0,600 0,100 0,700 2,300 2,000 5,700 6,400 6,400
7 FILIPPI SARA SIGMA MONTEROSA 0,900 0,400 1,300 2,300 2,600 5,100 6,400 6,400
8 RIVETTO MARTINA VICTORIA ALBA 0,700 0,100 0,800 2,400 2,400 5,200 6,000 6,000
9 ANDREIS DANILA CUNEO GINNASTICA 0,900 0,000 0,900 2,200 2,700 5,100 6,000 6,000

10 GENS ANNIK SIGMA MONTEROSA 0,800 0,100 0,900 2,500 2,400 5,100 6,000 6,000
11 PIAZZO MARGHERITA JUDO AZZURRO 0,900 0,100 1,000 2,400 2,600 5,000 6,000 6,000
12 VICQUERY GRETA SIGMA MONTEROSA 1,200 0,100 1,300 2,500 2,900 4,600 5,900 5,900
13 MARTELLI VIRGINIA VICTORIA TORINO 0,300 0,100 0,400 2,200 2,500 5,300 5,700 5,700
14 BERZANO ALESSIA CIAO VERCELLI 0,400 0,400 0,800 2,000 3,100 4,900 5,700 5,700
15 SASSI NICOLETTA EURITMICA 0,600 0,000 0,600 2,500 2,400 5,100 5,700 5,700
16 MERENDINO GIULIA VICTORIA TORINO 0,800 0,100 0,900 2,400 3,000 4,600 5,500 5,500
17 BISSONE GAIA JUDO AZZURRO 0,200 0,100 0,300 2,300 3,200 4,500 4,800 4,800
18 BERBEGLIA AURORA SIGMA MONTEROSA 0,700 0,100 0,800 2,700 3,300 4,000 4,800 4,800

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 1
NASTRO

Ginnasta Società D 1 D 3 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 ZERBINO MARTINA EURITMICA 1,600 0,100 1,700 1,600 2,600 5,800 7,500 7,500
2 MAGNI MARTINA VICTORIA TORINO 1,100 0,200 1,300 1,700 2,500 5,800 7,100 7,100
3 NOTARIO IRENE JUDO AZZURRO 0,700 0,000 0,700 1,700 3,000 5,300 6,000 6,000
4 TANCREDI RACHELE EURITMICA 1,000 0,000 1,000 1,700 3,500 4,800 5,800 5,800
5 OPRAMOLLA CLAUDIA VICTORIA TORINO 1,300 0,100 1,400 2,000 3,700 4,300 5,700 5,700
6 QUASSOLO MARTINA VICTORIA ALBA 1,100 0,000 1,100 1,800 4,400 3,800 4,900 4,900
7 SASSI NICOLETTA EURITMICA 0,800 0,000 0,800 2,100 3,900 4,000 4,800 4,800
8 PIAZZO MARGHERITA JUDO AZZURRO 0,900 0,000 0,900 1,900 4,200 3,900 4,800 4,800
9 BOFFA MARTINA VICTORIA ALBA 1,300 0,000 1,300 1,600 4,900 3,500 4,800 4,800

10 ZANOTTO ALICE JUDO AZZURRO 0,800 0,000 0,800 2,000 4,300 3,700 4,500 4,500
11 RIVETTO MARTINA VICTORIA ALBA 0,500 0,000 0,500 1,800 4,900 3,300 3,800 3,800
12 COSTAMAGNA GIULIA VICTORIA ALBA 0,300 0,000 0,300 2,100 5,700 2,200 2,500 2,500
13 BISSONE GAIA JUDO AZZURRO 0,600 0,000 0,600 2,800 5,700 1,500 2,100 2,100

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 2
CERCHIO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 LEONE SOFIA CUNEO GINNASTICA 1,900 0,400 2,300 1,000 1,900 7,100 9,400 9,400
2 SCIOLFI MARTA CUNEO GINNASTICA 1,800 0,100 1,900 1,000 1,900 7,100 9,000 9,000
3 GERMINI GIULIA CUNEO GINNASTICA 1,200 0,400 1,600 1,800 2,200 6,000 7,600 7,600
4 MONETTO ANNA CUNEO GINNASTICA 1,000 0,200 1,200 1,500 2,400 6,100 7,300 7,300
5 BACCO CAMILLA VICTORIA TORINO 1,100 0,400 1,500 1,700 2,900 5,400 6,900 6,900
6 VICQUERY SOFIA SIGMA MONTEROSA 1,600 0,000 1,600 1,900 3,000 5,100 6,700 0,300 6,400
7 MONASTEROLO MARTA VICTORIA TORINO 1,000 0,400 1,400 1,700 3,500 4,800 6,200 6,200
8 DI BARTOLOMEI ELISABETTA VICTORIA TORINO 1,300 0,100 1,400 1,600 3,900 4,500 5,900 5,900
9 FRANZOIA FEDERICA VELA JUMP 0,900 0,400 1,300 2,000 3,700 4,300 5,600 5,600

10 CARONNA VIRGINIA VELA JUMP 1,000 0,200 1,200 2,500 3,300 4,200 5,400 5,400
11 VALENTINI ALESSIA JUDO AZZURRO 1,000 0,100 1,100 2,000 3,800 4,200 5,300 5,300
12 LECCIOLI GAIA CIAO VERCELLI 0,800 0,000 0,800 1,700 4,000 4,300 5,100 5,100
13 TIBALDI CRISTINA VICTORIA ALBA 0,700 0,000 0,700 2,400 4,600 3,000 3,700 3,700
14 BARBERIS CHIARA VICTORIA ALBA 0,700 0,000 0,700 2,700 4,500 2,800 3,500 3,500
15 CASTELLEGNO ALICE VICTORIA ALBA 0,500 0,000 0,500 2,300 5,000 2,700 3,200 3,200
16 CARTA IRENE VICTORIA ALBA 0,400 0,000 0,400 2,500 5,200 2,300 2,700 0,600 2,100

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 2
 PALLA

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 FERRARIS ARIANNA CUNEO GINNASTICA 0,900 0,200 1,100 1,600 2,000 6,400 7,500 7,500
2 LEONE SOFIA CUNEO GINNASTICA 1,500 0,400 1,900 1,800 2,800 5,400 7,300 7,300
3 BACCO CAMILLA VICTORIA TORINO 0,600 0,400 1,000 1,900 2,500 5,600 6,600 6,600
4 VICQUERY SOFIA SIGMA MONTEROSA 1,000 0,400 1,400 2,300 3,000 4,700 6,100 6,100
5 CARTA IRENE VICTORIA ALBA 0,700 0,000 0,700 2,200 3,000 4,800 5,500 5,500
6 MONASTEROLO MARTA VICTORIA TORINO 0,700 0,400 1,100 2,300 3,300 4,400 5,500 5,500
7 CLERIN ELISA SIGMA MONTEROSA 1,100 0,100 1,200 2,500 3,200 4,300 5,500 5,500
8 BARBERIS CHIARA VICTORIA ALBA 1,300 0,000 1,300 2,800 3,100 4,100 5,400 5,400
9 PANETTI FABIANA VICTORIA TORINO 0,400 0,000 0,400 1,900 3,400 4,700 5,100 5,100

10 CASTELLEGNO ALICE VICTORIA ALBA 0,700 0,000 0,700 2,600 3,300 4,100 4,800 4,800

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 2
NASTRO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 VUTHAJ ADELA CUNEO GINNASTICA 1,800 0,300 2,100 1,700 2,500 5,800 7,900 7,900
2 ROSSI SOFIA CIAO VERCELLI 0,900 0,200 1,100 2,000 3,000 5,000 6,100 6,100
3 LEVATI GIULIA VELA JUMP 1,500 0,000 1,500 2,300 3,100 4,600 6,100 6,100
4 ZAVATTARO ASIA VELA JUMP 1,000 0,200 1,200 2,400 3,000 4,600 5,800 5,800
5 FRANZOIA FEDERICA VELA JUMP 1,200 0,100 1,300 2,300 3,500 4,200 5,500 5,500
6 ARCOLIA ERIKA CIAO VERCELLI 1,300 0,100 1,400 2,400 3,700 3,900 5,300 5,300
7 DI BARTOLOMEI ELISABETTA VICTORIA TORINO 1,000 0,000 1,000 2,500 3,400 4,100 5,100 5,100
8 VALENTINI ALESSIA JUDO AZURRO 1,100 0,100 1,200 2,400 3,900 3,700 4,900 4,900
9 TIBALDI  CRISTINA VICTORIA ALBA 0,800 0,000 0,800 2,600 3,300 4,100 4,900 4,900

10 SALERNO BENEDETTA CUNEO GINNASTICA 1,000 0,100 1,100 2,800 4,000 3,200 4,300 4,300

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria MASTER
FUNE

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 GEMME DESIREE' VELA JUMP 1,300 0,000 1,300 2,700 3,300 4,000 5,300 5,300

CERCHIO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 GHINAMO SARA CUNEO GINNASTICA 1,900 0,700 2,600 1,400 2,800 5,800 8,400 8,400
2 ARNAUDO ALESSIA CUNEO GINNASTICA 1,900 0,400 2,300 1,700 2,600 5,700 8,000 8,000
3 GEMME DESIREE' VELA JUMP 1,500 0,400 1,900 1,700 3,000 5,300 7,200 7,200
4 IAPELLI GIULIA CIAO VERCELLI 1,300 0,500 1,800 1,900 3,100 5,000 6,800 6,800

CLAVETTE

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 GHINAMO SARA CUNEO GINNASTICA 2,000 0,200 2,200 2,400 2,200 5,400 7,600 7,600
2 CAGNINA VALERIA VELA JUMP 0,800 0,100 0,900 3,000 3,700 3,300 4,200 4,200

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - COPPIE

 categoria GIOVANISSIME

CORPO LIBERO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 LANZAVECCHIA - GAZZANO CUNEO GINNASTICA 0,950 1,500 2,450 1,300 2,650 6,050 8,500 8,500
2 GAZZANO -DEL BOSCO CUNEO GINNASTICA 0,750 1,000 1,750 2,500 3,000 4,500 6,250 6,250

PALLA

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

ORO 1 GAZZANO -DEL BOSCO CUNEO GINNASTICA 0,950 1,600 2,550 1,400 1,900 6,700 9,250 9,250

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

ORO

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - COPPIE

 categoria ALLIEVE

CORPO LIBERO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 SALVATICO - LIKA CUNEO GINNASTICA 0,950 1,100 2,050 1,700 2,250 6,050 8,100 8,100

CERCHIO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 FAZIO - HOXHA CUNEO GINNASTICA 1,200 0,800 2,000 2,100 2,900 5,000 7,000 7,000

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - COPPIE

 categoria JUNIOR 1

CORPO LIBERO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 FORMICOLA - DI SANTO VIVA BORGARO 0,600 1,000 1,600 2,500 3,400 4,100 5,700 5,700

 PALLA

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 COSTAMAGNA - QUASSOLO VICTORIA ALBA 0,650 0,800 1,450 2,600 3,300 4,100 5,550 5,550

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - COPPIE

 categoria JUNIOR 2

 CERCHIO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 SCIOLFI - VUTHJ CUNEO GINNASTICA 1,450 1,000 2,450 1,000 2,800 6,200 8,650 8,650
2 LEVATI - ZAVATTARO VELA JUMP 1,050 1,000 2,050 2,100 4,250 3,650 5,700 5,700

PALLA

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 FERRARIS - MONETTO CUNEO GINNASTICA 1,150 1,100 2,250 1,700 3,150 5,150 7,400 7,400

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - COPPIE

 categoria MASTER

CERCHIO

Ginnasta Società D 1 D 2 punteggio D
falli 

artistici
 falli 

tecnici punteggio E D+E pen. 
Coord. PUNTEGGIO

1 SALERNO - ARNAUDO CUNEO GINNASTICA 1,600 1,500 3,100 1,700 3,000 5,300 8,400 8,400
2 CAGNINA - CALABRESE VELA JUMP 1,250 1,100 2,350 2,500 3,500 4,000 6,350 6,350

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica GRAND PRIX

 categoria ESORDIENTI 1° LIVELLO

Società squadra corpo libero successione  
coppia individuale TOT

1 SIGMA MONTEROSA SQ. ROSA 7,900 3,050 4,500 15,450
2 SIGMA MONTEROSA SQ. FUXIA 5,250 4,950 4,800 15,000

 categoria RAGAZZE 1° LIVELLO

Società squadra corpo libero successione  
coppia individuale TOT

1 SIGMA MONTEROSA 7,000 4,650 5,850 17,500
2 CIAO VERCELLI 6,400 6,050 4,900 17,350

 categoria RAGAZZE 2° LIVELLO

Società squadra corpo libero successione  
coppia individuale TOT

1 VICTORIA ALBA 9,800 5,350 7,050 22,200
2 CUSIO GINNASTICA 7,000 4,150 5,950 17,100



Sezione Ginnastica Ritmica GRAND PRIX

 categoria ESORDIENTI 1° LIVELLO

SQUADRA Società D 1 D 3 punteggio D falli 
artistici

 falli 
tecnici punteggio E D+E pen. 

Coord. PUNTEGGIO

CORPO LIBERO 0,700 0,800 1,500 3,100 3,150 3,750 5,250 5,250
SUCCESSIONE/COPPIA 1,000 0,300 1,300 2,800 3,550 3,650 4,950 4,950
INDIVIDUALE 1,000 0,000 1,000 2,800 3,400 3,800 4,800 4,800

TOTALE 15,000

SQUADRA Società D 1 D 3 punteggio D falli 
artistici

 falli 
tecnici punteggio E D+E pen. 

Coord. PUNTEGGIO

CORPO LIBERO 1,200 1,200 2,400 1,600 2,900 5,500 7,900 7,900
SUCCESSIONE/COPPIA 0,400 0,600 1,000 3,300 4,050 2,650 3,650 0,600 3,050
INDIVIDUALE 0,900 0,000 0,900 2,600 3,800 3,600 4,500 4,500

TOTALE 15,450

SIGMA MONTEROSA sq FUXIA

SIGMA MONTEROSA sq. ROSA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica GRAND PRIX

 categoria RAGAZZE 1° LIVELLO

SQUADRA Società D 1 D 3 punteggio D falli 
artistici

 falli 
tecnici punteggio E D+E pen. 

Coord. PUNTEGGIO

CORPO LIBERO 0,700 1,000 1,700 2,600 2,700 4,700 6,400 6,400
SUCCESSIONE/COPPIA 0,700 0,700 1,400 2,400 2,950 4,650 6,050 6,050
INDIVIDUALE 0,700 0,000 0,700 2,700 3,100 4,200 4,900 4,900

TOTALE 17,350

SQUADRA Società D 1 D 3 punteggio D falli 
artistici

 falli 
tecnici punteggio E D+E pen. 

Coord. PUNTEGGIO

CORPO LIBERO 1,000 1,400 2,400 2,400 3,000 4,600 7,000 7,000
SUCCESSIONE/COPPIA 0,800 0,800 1,600 2,600 4,350 3,050 4,650 4,650
INDIVIDUALE 1,100 0,400 1,500 2,600 3,050 4,350 5,850 5,850

TOTALE 17,500

SIGMA MONTEROSA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

CIAO VERCELLI



Sezione Ginnastica Ritmica GRAND PRIX

 categoria RAGAZZE 2° LIVELLO

SQUADRA Società D 1 D 3 punteggio D falli 
artistici

 falli 
tecnici punteggio E D+E pen. 

Coord. PUNTEGGIO

CORPO LIBERO 1,400 2,300 3,700 1,300 2,600 6,100 9,800 9,800
SUCCESSIONE/COPPIA 0,800 0,000 0,800 2,000 3,450 4,550 5,350 5,350
INDIVIDUALE 1,800 0,100 1,900 2,200 2,650 5,150 7,050 7,050

TOTALE 22,200

SQUADRA Società D 1 D 3 punteggio D falli 
artistici

 falli 
tecnici punteggio E D+E pen. 

Coord. PUNTEGGIO

CORPO LIBERO 1,100 1,000 2,100 2,200 2,900 4,900 7,000 7,000
SUCCESSIONE/COPPIA 1,000 0,000 1,000 3,000 3,850 3,150 4,150 4,150
INDIVIDUALE 1,100 0,400 1,500 2,600 2,950 4,450 5,950 5,950

TOTALE 17,100

CUSIO GINNASTICA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

VICTORIA ALBA



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B- INDIVIDUALI 

 categoria GIOVANISSIME

 CORPO LIBERO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 ROSSOTTO MARTA VICTORIA TORINO 8,500 9,300 9,300
NAZIO 2 BORDIGONI SILVIA JUDO AZZURRO 7,800 7,900 7,900
NAZIO 3 KRIPAK ANASTASIA VELA JUMP 7,500 7,500 7,500
NAZIO 4 NIEDDU SARA Ll' VIVA BORGARO 0,000 7,300 7,300
NAZIO 5 GALLO CAROLA CIAO VERCELLI 0,000 6,900 6,900
NAZIO 6 TELLI SOFIA SIGME MONTEROSA 0,000 4,700 4,700

CERCHIO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 BORDIGONI SILVIA JUDO AZZURRO 7,050 7,100 7,100
NAZIO 2 DAPRA' NOEMI VELA JUMP 0,000 6,200 6,200
NAZIO 3 KRIPAK ANASTASIA VELA JUMP 0,000 5,300 5,300

ORO

ARG.

ORO



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B- INDIVIDUALI 

 categoria GIOVANISSIME

PALLA

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 LANZAVECCHIA REBECCA CUNEO GINNASTICA 8,300 7,100 8,300
NAZIO 2 GAZZANO AURORA CUNEO GINNASTICA 0,000 7,700 7,700
NAZIO 3 ROSSOTTO MARTA VICTORIA TORINO 0,000 7,000 7,000
NAZIO 4 GALLO CAROLA CIAO VERCELLI 0,000 6,200 6,200
NAZIO 5 DAPRA' NOEMI VELA JUMP 5,900 6,100 6,100

ORO

ARG.



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE C - INDIVIDUALI 

 categoria ALLIEVE
 CORPO LIBERO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE
NAZIO 1 LIKA LULE CUNEO GINNASTICA 0,000 8,600 8,600
NAZIO 2 FAZIO GINEVRA CUNEO GINNASTICA 8,300 7,500 8,300
NAZIO 3 GUIDO ERIKA CUNEO GINNASTICA 8,250 7,800 8,250
NAZIO 4 FERRARI GIULIA SIGMA MONTEROSA 8,150 7,200 8,150
NAZIO 5 BORGNA GIULIA VICTORIA TORINO 8,050 7,500 8,050
NAZIO 6 DE LA PIERRE JULIE SIGMA MONTEROSA 8,000 6,700 8,000
NAZIO 7 DRAGOTTO IRENE VICTORIA TORINO 7,950 6,400 7,950
NAZIO 8 BOCCIA BEATRICE SIGMA MONTEROSA 7,950 7,100 7,950
NAZIO 9 HOXHA KLARA CUNEO GINNASTICA 6,600 7,700 7,700
NAZIO 10 FILIPPI GIULIA SIGMA MONTEROSA 7,550 5,900 7,550

11 TIRELLI FRANCESCA CIAO VERCELLI 0,000 7,300 7,300
12 FILIPPI ELSA SIGMA MONTEROSA 6,950 4,600 6,950
13 BALOCCO GEMMA CIAO VERCELLI 0,000 6,700 6,700
14 AMELOTTI GIADA VELA JUMP 0,000 6,500 6,500
15 BOCOCI GIULIA VELA JUMP 0,000 6,400 6,400
16 PIANTELLA EMMA SIGMA MONTEROSA 6,350 4,500 6,350
17 CAMPO LODOVICA VELA JUMP 0,000 5,900 5,900
18 ALTERIO ELISA VIVA BORGARO 0,000 4,800 4,800
19 ZACCONE GIULIA CIAO VERCELLI 0,000 4,500 4,500
20 LONARDO SOFIA VELA JUMP 0,000 3,800 3,800

ORO

ARG.

BRO.



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria ALLIEVE

FUNE

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 SPINA MADDALENA EURITMICA 7,450 7,400 7,450
NAZIO 2 GUIDO ERIKA CUNEO GINNASTICA 0,000 7,400 7,400
NAZIO 3 BORGNA GIULIA VICTORIA TORINO 0,000 6,500 6,500
NAZIO 4 BOCOCI GIULIA VELA JUMP 6,500 5,200 6,500
NAZIO 5 GALLIONE GIULIA VELA JUMP 4,750 5,900 5,900
NAZIO 6 AMELOTTI GIADA VELA JUMP 5,350 5,300 5,350
NAZIO BRO. 7 PALLONE AURORA VELA JUMP 0,000 4,200 4,200

ORO

ARG.



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria ALLIEVE

CERCHIO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 SPINA MADDALENA EURITMICA 8,200 7,200 8,200
NAZIO 2 SALVATICO LARA CUNEO GINNASTICA 7,250 6,700 7,250
NAZIO 3 DRAGOTTO IRENE VICTORIA TORINO 0,000 7,200 7,200
NAZIO 4 VALLOMY SARA SIGMA MONTEROSA 6,450 6,600 6,600
NAZIO 5 PALLONE AURORA VELA JUMP 6,300 5,200 6,300
NAZIO 6 CAMPO LODOVICA VELA JUMP 4,600 6,100 6,100
NAZIO 7 VICQUERY FEDERICA SIGMA MONTEROSA 4,550 5,700 5,700
NAZIO 8 GALLIONE GIULIA VELA JUMP 0,000 5,400 5,400
NAZIO 9 LONARDO SOFIA VELA JUMP 4,050 4,300 4,300
NAZIO 10 COZMA BIANCA SIGMA MONTEROSA 0,000 4,300 4,300

BRO.

ORO

ARG.



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 1
 CORPO LIBERO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE
NAZIO 1 MAGNI MARTINA VICTORIA TORINO 9,050 8,200 9,050
NAZIO 2 OPRAMOLLA CLAUDIA VICTORIA TORINO 7,750 6,700 7,750
NAZIO 3 SALVATICO GIULIA CUNEO GNNASTICA 7,300 7,500 7,500
NAZIO 4 MARTELLI VIRGINIA VICTORIA TORINO 7,450 7,200 7,450

5 ANDREIS DANILA CUNEO GINNASTICA 0,000 6,900 6,900
6 MERENDINO GIULIA VICTORIA TORINO 6,800 5,500 6,800
7 SACCO VALENTINA VICTORIA TORINO 5,850 0,000 5,850
8 BERZANO ALESSIA CIAO VERCELLI 0,000 5,800 5,800



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 1

 PALLA

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 SASSI NICOLETTA EURITMICA 8,050 5,700 8,050
NAZIO 2 ZERBINO MARTINA EURITMICA 7,900 7,000 7,900
NAZIO 3 TANCREDI RACHELE EURITMICA 7,000 7,100 7,100
NAZIO 4 BISSONE GAIA JUDO AZZURRO 6,900 4,800 6,900
NAZIO 5 NOTARIO IRENE JUDO AZZURRO 6,000 6,900 6,900
NAZIO 6 ANDREIS DANILA CUNEO GINNASTICA 6,900 6,000 6,900
NAZIO 7 FILIPPI SARA SIGMA MONTEROSA 6,900 6,400 6,900
NAZIO 8 ZANOTTO ALICE JUDO AZZURRO 6,350 6,600 6,600
NAZIO 9 SALVATICO GIULIA CUNEO GINNASTICA 6,200 6,600 6,600

10 BOFFA MARTINA VICTORIA ALBA 6,200 6,400 6,400
11 RIVETTO MARTINA VICTORIA ALBA 6,300 6,000 6,300
12 VICQUERY GRETA SIGMA MONTEROSA 6,000 5,900 6,000
13 PIAZZO MARGHERITA JUDO AZZURRO 5,550 6,000 6,000
14 GENS ANNIK SIGMA MONTEROSA 5,100 6,000 6,000
15 MARTELLI VIRGINIA VICTORIA TORINO 0,000 5,700 5,700
16 BERZANO ALESSIA CIAO VERCELLI 0,000 5,700 5,700
17 BERBEGLIA AURORA SIGMA MONTEROSA 5,600 4,800 5,600
18 MERENDINO GIULIA VICTORIA TORINO 0,000 5,500 5,500



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 1

NASTRO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 SASSI NICOLETTA EURITMICA 7,700 4,800 7,700
NAZIO 2 ZERBINO MARTINA EURITMICA 7,250 7,500 7,500
NAZIO 3 MAGNI MARTINA VICTORIA TORINO 0,000 7,100 7,100
NAZIO 4 TANCREDI RACHELE EURITMICA 6,800 5,800 6,800
NAZIO 5 QUASSOLO MARTINA VICTORIA ALBA 6,550 4,900 6,550
NAZIO 6 NOTARIO IRENE JUDO AZZURRO 6,300 6,000 6,300
NAZIO 7 BOFFA MARTINA VICTORIA ALBA 6,200 4,800 6,200

8 ZANOTTO ALICE JUDO AZZURRO 6,200 4,500 6,200
9 OPRAMOLLA CLAUDIA VICTORIA TORINO 0,000 5,700 5,700

10 RIVETTO MARTINA VICTORIA ALBA 5,650 3,800 5,650
11 PIAZZO MARGHERITA JUDO AZZURRO 4,100 4,800 4,800
12 COSTAMAGNA GIULIA VICTORIA ALBA 4,700 2,500 4,700
13 BISSONE GAIA JUDO AZZURRO 3,700 2,100 3,700



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 2

CERCHIO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 LEONE SOFIA CUNEO GINNASTICA 9,350 9,400 9,400
NAZIO 2 SCIOLFI MARTA CUNEO GINNASTICA 8,100 9,000 9,000
NAZIO 3 GERMINI GIULIA CUNEO GINNASTICA 7,650 7,600 7,650
NAZIO 4 VICQUERY SOFIA SIGMA MONTEROSA 7,350 6,400 7,350
NAZIO 5 MONETTO ANNA CUNEO GINNASTICA 6,950 7,300 7,300
NAZIO 6 BACCO CAMILLA VICTORIA TORINO 0,000 6,900 6,900
NAZIO 7 CARTA IRENE VICTORIA ALBA 6,700 2,100 6,700
NAZIO 8 MONASTEROLO MARTA VICTORIA TORINO 0,000 6,200 6,200

9 DI BARTOLOMEI ELISABETTA VICTORIA TORINO 0,000 5,900 5,900
10 FRANZOIA FEDERICA VELA JUMP 5,150 5,600 5,600
11 CARONNA VIRGINIA VELA JUMP 0,000 5,400 5,400
12 VALENTINI ALESSIA JUDO AZZURRO 4,100 5,300 5,300
13 LECCIOLI GAIA CIAO VERCELLI 0,000 5,100 5,100
14 BARBERIS CHIARA VICTORIA ALBA 5,050 3,500 5,050
15 TIBALDI CRISTINA VICTORIA ALBA 4,550 3,700 4,550
16 CASTELLEGNO ALICE VICTORIA ALBA 3,900 3,200 3,900



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 2
 PALLA

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 FERRARIS ARIANNA CUNEO GINNASTICA 7,350 7,500 7,500
NAZIO 2 LEONE SOFIA CUNEO GINNASTICA 0,000 7,300 7,300
NAZIO 3 CARTA IRENE VICTORIA ALBA 7,300 5,500 7,300
NAZIO 4 BACCO CAMILLA VICTORIA TORINO 6,650 6,600 6,650
NAZIO 5 VICQUERY SOFIA SIGMA MONTEROSA 6,000 6,100 6,100

6 CASTELLEGNO ALICE VICTORIA ALBA 5,800 4,800 5,800
7 MONASTEROLO MARTA VICTORIA TORINO 5,700 5,500 5,700
8 PANETTI FABIANA VICTORIA TORINO 5,650 5,100 5,650
9 CLERIN ELISA SIGMA MONTEROSA 5,000 5,500 5,500

10 BARBERIS CHIARA VICTORIA ALBA 4,000 5,400 5,400



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria JUNIOR 2
NASTRO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 VUTHAJ ADELA CUNEO GINNASTICA 8,300 7,900 8,300
NAZIO 2 LEVATI GIULIA VELA JUMP 5,650 6,100 6,100
NAZIO 3 ROSSI SOFIA CIAO VERCELLI 0,000 6,100 6,100
NAZIO 4 ZAVATTARO ASIA VELA JUMP 5,050 5,800 5,800
NAZIO 5 VALENTINI ALESSIA JUDO AZURRO 5,750 4,900 5,750

6 FRANZOIA FEDERICA VELA JUMP 4,600 5,500 5,500
7 ARCOLIA ERIKA CUNEO GINNASTICA 0,000 5,300 5,300
8 DI BARTOLOMEI ELISABETTA VICTORIA TORINO 4,450 5,100 5,100
9 TIBALDI  CRISTINA VICTORIA ALBA 4,200 4,900 4,900

10 SALERNO BENEDETTA CUNEO GINNASTICA 0,000 4,300 4,300



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - INDIVIDUALI 

 categoria MASTER
FUNE

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 GEMME DESIREE' VELA JUMP 7,050 5,300 7,050

CERCHIO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE
NAZIO 1 ARNAUDO ALESSIA CUNEO GINNASTICA 8,450 8,000 8,450
NAZIO 2 GHINAMO SARA CUNEO GINNASTICA 7,150 8,400 8,400
NAZIO 3 GEMME DESIREE' VELA JUMP 6,600 7,200 7,200

4 IAPELLI GIULIA CIAO VERCELLI 0,000 6,800 6,800

CLAVETTE

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE
NAZIO 1 GHINAMO SARA CUNEO GINNASTICA 0,000 7,600 7,600
NAZIO 2 CAGNINA VALERIA VELA JUMP 0,000 4,200 4,200



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - COPPIE

 categoria GIOVANISSIME

CORPO LIBERO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 LANZAVECCHIA - GAZZANO CUNEO GINNASTICA 9,450 8,500 9,450
NAZIO 2 GAZZANO -DEL BOSCO CUNEO GINNASTICA 8,950 6,250 8,950

PALLA

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE
NAZIO ORO 1 GAZZANO -DEL BOSCO CUNEO GINNASTICA 0,000 9,250 9,250

ORO



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - COPPIE

 categoria ALLIEVE

CORPO LIBERO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 SALVATICO - LIKA CUNEO GINNASTICA 8,600 8,100 8,600

CERCHIO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 FAZIO - HOXHA CUNEO GINNASTICA 0,000 7,000 7,000



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - COPPIE

 categoria JUNIOR 1

CORPO LIBERO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE
NAZIO 1 FORMICOLA - DI SANTO VIVA BORGARO 0,000 5,700 5,700

 PALLA

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE
NAZIO 1 COSTAMAGNA - QUASSOLO VICTORIA ALBA 4,800 5,550 5,550



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - COPPIE

 categoria JUNIOR 2

 CERCHIO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE
NAZIO 1 SCIOLFI - VUTHJ CUNEO GINNASTICA 0,000 8,650 8,650
NAZIO 2 LEVATI - ZAVATTARO VELA JUMP 7,750 5,700 7,750

PALLA

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 FERRARIS - MONETTO CUNEO GINNASTICA 0,000 7,400 7,400



Sezione Ginnastica Ritmica SERIE B - COPPIE

 categoria MASTER

CERCHIO

Ginnasta Società 1^ prova 2^ prova FINALE

NAZIO 1 SALERNO - ARNAUDO CUNEO GINNASTICA 9,100 8,400 9,100
NAZIO 2 CAGNINA - CALABRESE VELA JUMP 5,200 6,350 6,350
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